拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

さて、この度弊社の既製品につきまして、昨今の運送事情により発送しやすい形態にする為、

一部商品の仕様を変更させていただく事になりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

変更内容にご不明な点等ございましたら、弊社営業担当もしくは弊社本社までお問合せください。

【仕様変更時期】

　　現在庫なくなり次第順次切り替え（２０２０年１１月中旬頃予定）

【仕様変更内容】

　　１シートの付数（１袋の入数は変更なし）　詳細別紙参照

　旧：１シート　５列×３段＝１５枚 ⇒ 新：１シート　５列×２段＝１０枚

　　　１袋＝５０シート　　７５０枚入 　　１袋＝７５シート　　７５０枚入

　注：ラベルそのもの（寸法・書体・デザイン）は変更ありません。

【仕様変更対象製品】

　Ｎ－７５９（超目玉）

以上

お問い合わせ先

ヒカリ紙工株式会社

〒799-0704

愛媛県四国中央市土居町土居3666番地1

TEL(0896)-74-7655　FAX(0896)-74-7557

2020年10月吉日

お客様各位

製品仕様の変更のお知らせ

敬具

記

仕様変更内容

【旧仕様】 【新仕様】

　１シ－ト　５列×３段＝１５枚 　１シート　５列×２段＝１０枚

　１袋＝５０シート　　７５０枚入 　１袋＝７５シート　　７５０枚入

※１シートの付数が減るので面積は小さくなりますが、１袋のシート数が

　５０シート→７５シートに増える為、製品の袋に入った厚みが厚くなります。